4030. 1Rudolf V. v. Montfort-Feldkirch, 1329 – †1390, 1357–1368 Dompropst, ab 1369 weltlich. – 2Feld-
kirch, Vorarlberg.
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et capitulum ecclesie Curiensis, in quo nos aliquando sub statu canonici et preposi-
ti duximus dies nostros, prebendas habeant adeo tenues et exiles, ut propter ipsorum
defectum divine laudis organa quandoque necessario suspendantur, nos cupientes et
divina nobis gratia cooperante volentes eorum debilitati aliqualiter subvenire iura pa-
tronatus duarum parrochialium ecclesiarum, scilicet beate Marie in Rankwil 3 et
beati Vdalr ic i in Gotz is 4 Curiensis dyocesis, ad nos ex hereditate paterna deduc-
ta cum universis et singulis suis pertinenciis, quibuscumque nominibus censeantur,
ob salutem et remedium nostre progenitorumque ac successorum nostrorum ani-
marum ac pro augmentatione divini cultus prescriptis canonicis ecclesie Curiensis
ipsorumque successoribus ac dicto ipsorum capitulo Curiensi matura et sufficienti
deliberatione prehabita dedimus tradidimus donavimus ac presentibus donatione
perfecta et inter vivos damus tradimus et donamus ac in ipsum capitulum meliori et
efficaciori modo et forma, quibus possumus et debemus, transferimus dictasque eccle-
sias cum suis ut prescribitur pertinenciis pure propter deum unimus applicamus et te-
nore presencium annexamus, volentes disponentes et presentibus ordinantes, ut non
solum decime fructus et proventus, quas et quos rectores seu plebani ecclesiarum pre-
dictarum nomine earundem a retroactis temporibus usque presentiarum collegerunt
et perceperunt, verum etiam omnes et singuli proventus specialiterque et specifice
omnes et singule decime, que unquam ad dictas ecclesias pertinuerunt et quas aliqui
progenitorum nostrorum ab ipsis ecclesiis sequestrarunt et separaverunt et suis usibus
applicarunt et quas etiam nos usque in presens tenuimus et possedimus, que nunc de-
cime laycales vocantur, cedentibus vel decedentibus rectoribus ecclesiarum predic-
tarum iam viventibus una cum ipsis ecclesiis ad prescriptum capitulum pertineant et
ad ipsum absolute et libere devolvantur. Ita quod canonici et capitulum supradicti
proviso, quod dictis ecclesiis de divinis officiis subditisque earundem de amministra-
tione sacramentorum per honestos et ydoneos sacerdotes deputatis eisdem prebendis
competentibus decenter et honeste provideatur, iuxta consuetudinem hactenus obser-
vatam omnes et singulos fructus et proventus necnon decimas supratactas colligant et
percipiant suisque communibus usibus applicent et adaptent. Et ut prescripta omnia
et singula perpetua gaudeant firmitate, nos ea omnia et singula pro nobis nostrisque
successoribus universis appensione nostri sigilli proprii duximus roboranda, suppli-
cantes domino nostro episcopo supradicto, quatenus ea sua auctoritate ordinaria sta-
bilitet approbet et confirmet. Datum et actum in opido nostro Veltkirch anno do-
mini millesimo CCCoLXXo octavo, feria quinta proxima post festum beati Jacobi
apostoli, indictione prima.